
DÉL-KOM KFT. 

!kk.: 2012 JAN 31. 

GORDISAÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK '>J .. / t 5'1 n 
14/2011. (XII.15.) számú \ \{k-

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
a települési szilárd hulladék elszállításáról szóló 

10/2004. ( IX. 14.) számú rendelet módosításáról 

v ock o-...,, 
? <':J

b_,;� 
.::. " ) . 

Gordisa Község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990. évi!Lo�c\J.,.,:
Ö 

LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. /J törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján a települési szilárd hulladék elszállításáról CL--.__ szóló 10/2004. ( IX. 14. ) számú rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 

1.§. 

A rendelet 4.§-ának (3) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép: 

„ (3) A szolgáltatási díj mértéke 2012. évben 39.659.-Ft + ÁFA/ hó." 

2. §. 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

Gordisa, 2011. december 14. 

A rendelet kihirdetve: 2011. december 15. 


